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Curriculum Vitae 

 

  

TE DHENAT PERSONALE  

 
Emer / Mbiemer 

 
  

 
 VALBONA QIRIAKO 
 

Adresa   Lagja 4, Rr. Myfti Kodra , Nd.12, H.2, Ap.10 , Durres 

 
Telefoni 

 
Cel : (+355) 692045487 

  

  

E-mail valbona.qiriako@yahoo.com 

  

Shtetesia Shqiptare 

  

Ditelindja 
 

                                           Vendlindja   
 

11 korik 1970  
 
Durres  

Gjinia Femer 

  

Eksperiencat e punës  
 

  

Data 
Pozita që është ushtruar 

Emri i  punëdhënësit 

Aktualisht – 15 prill 2018 
Drejtore e Drejtorise se Buxhetit 
Bashkia Durres 

  

Data 
Pozita që është ushtruar 

Emri i punëdhënësit 

  14 prill 2018 – 16 qershor 2004 
   Shefe  e sektorit te buxhetit  
   Bashkia Durres 

  

Data 
Pozita që është ushtruar 

Emri i punëdhënësit 
 

   15 qershor 2004 – 1 nentor 1997 
    Inspektore ne Drejtorine Ekonomike 
    Bashkia Durres 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Emri i punëdhënësit 

   31 tetor 1997  – 16 prill 1997 
   Pergjegjese e zyres se personelit 
   Bashkia Durres 
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Data 
Pozita që është ushtruar 

Emri i punëdhënësit 
 
 

  15 prill 1997 – 17 shkurt 1997 
  Pergjegjese e sektorit te banesave  
  Ndermarrja  Rruge – Kanalizime Durres 
 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Emri i punëdhënësit 

   
  16 shkurt 1997 – 16 korrik 1995 
  Inspektore ne sektorin e kontroll – revizionit   
  Bashkia Durres 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Emri i punëdhënësit 
 
 

 

15 korrik 1995 – 21 shkurt 1994  
  Ndihmese e Kryetarit te Bashkise 

  Bashkia Durres 

Edukimi dhe Trajnimet  

Data 1988-1993 
Fakulteti I Inxhinierise se Ndertimit  te Universitetit  Politeknik Tirane ,   

Titulli i fituar i kualifikimit    Inxhinier hidroteknik 
    

Data 
Aftesitë profesionale të përfituara 

Korrik 1999 
Compituter training on budget and finance 

Emri dhe lloji i organizates që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

 
PAP/A, USAID 

 
Data 

Aftesitë profesionale të përfituara 
 Emri dhe lloji i organizates që ka 

ofruar edukimin dhe trajnimin 

 
Qershor 2004 

  Sistemi I taksave dhe tarifave vendore 
  
 Instituti I Trajnimit te Administrates Publike 
 
   
   

Data 
Aftesitë profesionale të përfituara 
Emri dhe lloji i organizates që ka 

ofruar edukimin dhe trajnimin  
 
 

Data 
Aftesitë profesionale të përfituara 
Emri dhe lloji i organizates që ka 

ofruar edukimin dhe trajnimin 
 

Tetor 2006 
Kurs I plote kualifikimi ne fushen e kontabilitetit 
 
Shoqata e Kontabilisteve dhe Financiereve te Shqiperise 
 

 
Prill 2012  
Menaxhimi I financave vendore 
 
Instituti i Trajnimit te Administrates Publike 
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Data 
Aftesitë profesionale të përfituara 
Emri dhe lloji i organizates që ka 

ofruar edukimin dhe trajnimin 
 
 

Kualifikime te tjera  
 
 

Gjuha amtare 

 
 
Korrik 2014 
Menaxhimi i finanacave publike 
 
Minstria e Financave , ASPA, DLDP 
 

 
  Kam qene pjese e grupit te konsultimit per hartimin e ligjit te financave vendore, si dhe   
udhezimeve te Ministrise se Financave ne zbatim te ketij ligji. 

 
  Gjuha shqipe 

  

Gjuhët tjera  Anglisht, Italisht 

  

Aftesitë shoqërore  Kam aftesi komunikuese dhe marredhenie nderpersonale shume te mira . Ne perditshmerine 
time  udhehiqem nga fryma e bashkepunimit dhe e mirekuptimit . Jam e hapur ndaj 
sugjerimeve apo verejtjeve nga te tjeret. Komunikoj me profesioniste dhe ndaj me ta dijet, 
mjetet dhe qasjet per te permiresuar  praktikat e zhvillimit. 
 

  

Aftesitë organizative Eksperiencat e deritanishme te punes ne nivel drejtues, vecanerisht  ne Drejtorine e Buxhetit 
me kane ndihmuar te zhvilloj aftesite  ne fushen e planifikimit, organizimit , kordiinimit dhe 
menaxhimit  Zoteroj aftesi per te mesuar koncepte te reja shpejt dhe te transferoj aftesite e 
mia per te ushtruar tipologji te ndryshme detyrash. 

  

  

Aftësit kompjuterike Kam njohuri shume te mira te programeve: Microsoft Office  tools (Word , Excel, PowerPoint) 

  

  

  

  

  

  

 
 
 


